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62.製造事業所数､従業者数および製造品出荷額等
従 業 者 数

29人
以下

30人
以上

平成14年　 73 67 6 1,291 1,279 12 412,154
旧鴨　川　市 55 49 6 1,095 1,088 7 358,677
旧天津小湊町 18 18 - 196 191 5 53,477

15 74 68 6 1,254 1,236 18 408,219
旧鴨　川　市 52 46 6 1,044 1,038 6 358,922
旧天津小湊町 22 22 - 210 198 12 49,297

16 65 59 6 1,174 1,159 15 376,093
旧鴨　川　市 46 40 6 980 974 6 330,525
旧天津小湊町 19 19 - 194 185 9 45,568

17 67 61 6 1,158 1,136 22 371,766

（内訳）
食 料 品 41 40 1 459 439 20 105,859
飲 料 ・ た ば こ 5 5 - 46 45 1 16,820
繊 維 - - - - - - -
衣 服 2 2 - 24 24 - x
木 材 ・ 木 製 品 2 2 - 11 11 - x
家 具 ・ 装 備 品 - - - - - - -
パ ル プ ・ 紙 2 1 1 73 73 - x
印 刷 3 3 - 23 23 - 4,949
化 学 1 - 1 93 93 - x
石 油 ・ 石 炭 1 1 - 4 4 - x
プ ラ ス チ ッ ク 1 1 - 26 26 - x
ゴ ム - - - - - - -
な め し 革 - - - - - - -
窯 業 ・ 土 石 2 2 - 28 28 - x
鉄 鋼 - - - - - - -
非 鉄 - - - - - - -
金 属 製 品 1 - 1 210 210 - x
一 般 機 械 2 2 - 29 29 - x
電 気 機 械 - - - - - - -
情 報 通 信 機 械 - - - - - - -
電子・デバイス 2 1 1 87 86 1 x
輸 送 用 機 械 1 - 1 41 41 - x
精 密 機 械 - - - - - - -
そ の 他 1 1 - 4 4 - x

注）従業者4人以上の事業所を対象としている。

産業中分類
総数総数

常　用
労働者

事業所数

個人事業主
家族従業者

従業者規模別 現金給与
総    額
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1,305,657 2,254,279 2,062,333 130,683 61,263 2,197,022 798,371
1,215,022 2,064,375 1,872,483 130,629 61,263 2,007,118 703,830

90,635 189,904 189,850 54 - 189,904 94,541
1,150,738 1,966,801 1,813,955 95,572 57,274 1,956,497 724,114
1,058,357 1,789,977 1,637,190 95,513 57,274 1,779,673 643,693

92,381 176,824 176,765 59 - 176,824 80,421
1,141,035 1,851,750 1,700,651 83,722 67,377 1,845,552 630,670
1,050,442 1,668,145 1,518,252 82,516 67,377 1,661,947 542,088

90,593 183,605 182,399 1,206 - 183,605 88,582
1,086,785 1,568,880 1,466,642 59,033 43,205 1,569,207 426,430

392,590 475,258 449,396 25,862 - 475,347 77,917
27,587 103,692 103,692 - - 103,692 69,010

- - - - - - -
x x x x x x x
x x x - - x x
- - - - - - -
x x x - - x x

6,858 14,454 14,454 - - 14,454 7,235
x x x - - x x
x x x - - x x
x x x - - x x
- - - - - - -
- - - - - - -
x x x - - x x
- - - - - - -
- - - - - - -
x x x x x x x
x x x x - x x
- - - - - - -
- - - - - - -
x x x x - x x
x x x - - x x
- - - - - - -
x x x x x x x

資料：工業統計調査結果報告書

付　加
価値額

原材料
使用額等

生産額
修理料収入額加工賃収入額製造品出荷額総　額

(各年12月31日現在) 単位：金額万円

製 造 品 出 荷 額 等

工業 73 



 

製造事業所数、製造品出荷額等の推移

60

62

64

66

68

70

72

74

76

平成14 15 16 17 年

事
業
所
数

0

50

100

150

200

250

（億円）

製
造
品
出
荷
額
等

事業所総数 製造品出荷額等

従業者数の推移

1,000

1,050

1,100

1,150

1,200

1,250

1,300

1,350

平成14 15 16 17 年

(人) 従業者数

74 工業 


